
 

 

 

 
 
 
 
   

 
 
  Deres referanse Vår referanse Dato              
   Trond Svartsund 28.08.2018 
 
 

Norges vassdrags- og energidirektorat 
Postboks 5901 Majorstua 
0301 Oslo 
 
Høringssvar – høring forslag til endring i energilovsforskriften om internkontroll for 
miljøkrav for anlegg med konsesjon etter energiloven kapittel 
 
Viser til NVEs høringsforslag til endring i energilovsforskriften om internkontroll for miljøkrav 
for anlegg med konsesjon etter energiloven kapittel 3. Høringsfrist 1.9.18. 
 
Energi Norge samler og representerer fornybarnæringen, og er en landsforening i NHO. Våre 
medlemsbedrifter driver kraftproduksjon, strømnett og strømsalg over hele Norge. Vår visjon er 
at Norge skal ta en global lederposisjon som det første fornybare og fullelektriske samfunn i 
verden. Medlemmenes oppdrag til oss er å fremme fornybarnæringens konkurranseevne, for å 
øke norsk verdiskaping.  
 
Energi Norge har noen få kommentarer til denne høringen: 

- Side 9, 3. avsnitt: Det må ikke legges opp til at nettselskap skal måtte overvåke endringer 
i hekkelokaliteter, rødlistestatus osv. Dette må være informasjon som er lett tilgjengelig 
ved oppslag som f.eks. kan benyttes som kartlagt i IKT- systemer slik at nettselskapene 
enklere kan få tilgang til informasjon om denne type miljøendringer som bør hensyntas 
ved utbygging og drift av nettanleggene. 

- Punkt 4.2.4 vedrørende dokumentasjon: Det stilles strengere krav til dokumentasjon jo 
større virksomheten er. Nettselskapene sammenlignes i dag regulering som stiller de 
samme kravene til selskapene uavhengig av størrelse. Det bør derfor være like krav til 
alle selskapene, uavhengig av størrelse når det gjelder denne type saker. Det bør være 
formålet som styrer kravene og behov for dokumentasjon.  

 
For øvrig bør en unngå et byråkratisk regelverk som ikke tilfører prosessene noe større merverdi. 
 
Vennlig hilsen 
Energi Norge  
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Direktør nett                                                                                         Næringspolitisk rådgiver  

 


